

# اطلاعیه

## هیات سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران

درباره برگزاری هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران

هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران با شرکت اعضای اصلی و مشاور برگزار شد و با موفقیت به کارهای خود پایان داد. یک رشته مسائل عمده سیاسی و سازمانی، که برای فعالیت آینده حزب در شرایط حاد کنونی دارای اهمیت فوق العاده‌ای است، در دستور کارهای پلنوم قرار داشت.

پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب توده ایران مسائل زیرین را مورد بررسی قرار داد و در باره هر یک از آنها تصمیمات لازم اتخاذ نمود.

۱ - بررسی وضع جهان.

۲ - بررسی تحولات اوضاع اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ایران در ارتباط با چرخش هیئت حاکمه جمهوری اسلامی به راست و تعیین خط مشی و وظائف سیاسی و سازمانی حزب.

۳ - انتخاب هیئت سیاسی و دبیران کمیته مرکزی حزب توده ایران.

پلنوم هجدهم با انتخاب هیات سیاسی و دبیران کمیته مرکزی و نیز تعیین وظائف حزب در مرحله کنونی مبارزه گام مهمی در احیاء سازمانها و انسجام و یکپارچگی در صفوف حزب برداشت.

گزارش سیاسی مورد تصویب پلنوم علاوه برآنکه تحولات عمده در اوضاع جهان و ایران در سالهای اخیر را مورد بررسی قرار می‌دهد، موضع‌گیری‌های کمیته مرکزی حزب توده ایران را در یک رشته مسائل عمده بین المللی و داخلی روشن می‌کند و نتایجی را که از این تحلیل برای فعالیت آینده حزب ناشی می‌شود، مشخص می‌سازد.

پلنوم هجدهم، همچنانکه در قطعنامه‌های مربوطه یادآور می‌شود، با تصویب برنامه عمل زمینه عینی ضرور را برای گفتگو میان سازمانها و گروه‌های گوناگون

انقلابی، ضد امپریالیستی و دموکراتیک، به قصد نزدیک ساختن مواضع برای تنظیم برنامه و خط مشی مشترک، ایجاد نمود.

با در نظر گرفتن یورش سبانه ارتجاع و عمال امپریالیسم به حزب توده ایران، دستگیری و شکنجه و قتل اعضاء آن برپایه اتهامات ساخته و پرداخته ارگانهای اطلاعاتی رژیم، پلنوم هجدهم چه از لحاظ ماهیت تصمیمات متخذ و چه از جهت سطح عالی اصولیت، قاطعیت و وحدت نظر مقام بس مهمی در تاریخ حزب ما احراز می کند. ما عقیده راسخ داریم، که تصمیمات متخذ در پلنوم هجدهم به کلیه اعضاء حزب و هواداران آن امکان خواهد داد تا در شرایط سخت کنونی با حفظ وحدت و یکپارچگی و اتفاق نظر تجدید سازمان حزب را بر اساس رهنمودهای رهبری هر چه زودتر به انجام رسانند.

هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران کارزار توده ای ستیزی و شوروی ستیزی سران جمهوری اسلامی را، که هر روز اوج بیشتری می گیرد و موجبات تیرگی روابط ایران با همسایه دیوار به دیوار ما اتحاد شوروی را فراهم می آورد، شدیداً محکوم کرد و از همه احزاب برادر کمونیستی و کارگری در سراسر جهان و در درجه اول از حزب کمونیست اتحاد شوروی و نیز از کلیه سازمانها و جمعیتها و شخصیتهای مترقی، که در لحظات دشوار و حساس در تاریخ حزب ما در کنار ما قرار گرفتند و صدای اعتراض خود را علیه بیدادگریهای رژیم بلند کردند، صمیمانه تشکر نمود.

کمیته مرکزی حزب توده ایران، علیرغم خواست دشمنان داخلی و خارجی با برگزاری موفقیت آمیز پلنوم هجدهم حق دارد که با خوش بینی بیشتر به آینده بنگرد و به کامیابی مبارزات خود در راه تحقق خواستهای طبقه کارگر و همه زحمتکشان و میهن دوستان ایران بیش از پیش مطمئن باشد.

هیأت سیاسی منتخب پلنوم هجدهم در مبارزه دشوار سیاسی و سازمانی بیش از گذشته به پشتیبانی متحد اعضاء و هواداران حزب و همه زحمتکشان کشور نیازمند است. ما تردیدی نداریم که در این نبرد همانند گذشته از حمایت انترناسیونالیستی احزاب برادر در سراسر جهان برخوردار خواهیم شد.

**هیأت سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران**